โทรศัพท์ : 33 73 53 11

Urdu และ Punjabi

โทรศัพท์ : 33 73 52 05

ถ้าคุณต้องการคำปรึกษาแนะนำโดยส่วนตัวเกี่ยวกับสิทธิของการกลับประเทศ
คุณต้องกรอกข้อมูลในแบบฟอร์มส่งถึงเรา คุณจะหาได้ในเว็บไซต์ของเรา

www.atvendehjem.dk

คุณสามารถติดต่อเราได้ทางอีเมล:

atvendehjem@drc.ngo

เกี่ยวกับการกลับคืนสู่ประเทศ ปี 2022 (พ.ศ. 2565)

ข้อมูลสำหรับผู้ลี้ภัย ผู้อพยพ และบุคคลที่มีสองสัญชาติ
ในการกลับประเทศด้วยความสมัครใจ

หากคุณกำลังคิดที่จะกลับบ้านเกิด

DRC Dansk flygtningehjælp ช่วยเหลือโดยให้คำปรึกษาแนะนำบุคคลในการกลับบ้านสู่ประเทศตนเอง หรือประเทศที่เคยอยู่อาศัยมาก่อน ที่มีความสัมพันธ์ใกล้ชิดในครอบครัว โดยความสมัครใจ ผู้ลี้ภัย ผู้อพยพ หรือผู้มีสองสัญชาติ (หนึ่งสัญชาติเดนมาร์ก กับสัญชาติอื่นใด) มีโอกาสที่จะได้รับความช่วยเหลือทางเศรษฐกิจการเงิน ถ้าเขาเหล่านั้นจะกลับบ้านสู่ประเทศ คุณจะได้รับความช่วยเหลือหรือไม่อย่างไร ก็จะขึ้นกับว่า คุณได้เดินทาง มาที่ประเทศเดนมาร์กเมื่อใด และได้รับใบอนุญาตอยู่อาศัยประเภทใด

ถ้าคุณต้องการทราบว่า คุณจะได้รับความช่วยเหลือหรือไม่ในการกลับบ้านสู่ประเทศของคุณ คุณต้องกรอกข้อมูล ในแบบฟอร์มแล้วส่งให้เรา ดูได้จาก www.atvendehjem.dk

การช่วยเหลือในเศรษฐกิจการเงิน

ในปี 2022 (พ.ศ. 2565) ผู้ใหญ่มีโอกาสที่จะได้รับความช่วยเหลือจำนวนถึง **146.639** เดนิชโครอน เพื่อที่จะได้ เริ่มชีวิตใหม่ในประเทศของตน เด็กจะได้จำนวนถึง **44.723** เดนิชโครอน